
乡村巷道硬化工程项目招标公告

（招标编号：X4600002901000295001）

       
项目所在地区：海南省

一、招标条件

    本乡村巷道硬化工程项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金

461.137527万元，招标人为昌江黎族自治县乡村振兴局。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：乡村巷道硬化工程项目全长 4205m，道路共 24条。其中：十月田镇塘坊村巷道

硬化工程 1条道路，道路长度为 435m，路面宽度为 3.5m，路基宽度为 4.5m；昌化镇旧县新

村南北走向巷道硬化工程共 13条道路，道路总长度为 2639m，路面宽度为 3-4m，路基宽度

为 4-5m；海尾镇新港社区巷道硬化工程 1条道路，道路长度为 200m，路面宽度为 5m，路基

宽度为 5-11m；海尾镇海尾社区巷道硬化工程共 9条道路，道路总长为 931m，路面宽度为 4-

4.5m，路基宽度为 5-5.5m。项目设计速度均为 15km/h，行车路面结构形式均为水泥混凝土，

道路均采用乡村道路支路标准进行设计。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)乡村巷道硬化工程项目;  

三、投标人资格要求

    (001乡村巷道硬化工程项目)的投标人资格能力要求：1 本次招标要求投标人须具备独

立法人资格以及具备有效的安全生产许可证,同时具备建设行政主管部门核发的 市政公用

工程施工总承包三级（含以上级） 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能

力，其中，投标人拟派项目负责人（项目经理）须具备 市政公用工程二级注册建造师（含

以上级）执业资格且在投标人单位注册且未担任其他在施建设工程项目的项目负责人（项目

经理）。

2 本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

联合体资格，联合体投标的，应满足下列要求：（1）提交联合体各成员单位共同签订的共



同投标协议，明确各成员单位各自的权利和义务以及应当承担的责任，同时载明联合体各成

员单位的具体工作分工；（2）联合体各成员单位应当具备与联合体协议中约定的分工相适

应的施工资质或资格以及施工能力；（3）联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己

名义单独或者以其他联合体成员的名义参加同一项目的投标。

3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 个标段投标，但最多允许中标 1 个标段(适用

于分标段的招标项目)。

4 投标人参与投标前，应当根据《海南省建筑企业诚信档案手册管理办法》的规定，通过省

住房和城乡建设厅网站（http://zjt.hainan.gov.cn/）登录海南省房屋建筑工程全过程监

管信息平台申请《海南省建筑企业诚信档案手册》。

5 “中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询：投标人被人民法

院列为失信被执行人的，投标活动依法予以限制。

6近 3(2020年 1月 1日起,成立不足按实际成立时间计算)年内：（1）投标资格没有处于正

在被取消、暂停的状态； （2）没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；（3）

没有骗取中标（骗取中标是指《招标投标法实施条例》规定的骗取中标且情节严重的行为）

或严重违约或重大工程质量问题。【须提供承诺函并加盖投标人公章，格式自拟。】；

7 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（须提供承诺函加盖投标人公章，格式自拟）。

拟派本项目负责人的注册证书原件信息应与确认投标时填写的负责人一致。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 03日 00时 00分到 2023年 08月 23日 08时 29分

获取方式：详见全国公共资源交易平台（海南省）（机器管招投标）乡村巷道硬化工程

项目招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 23日 08时 30分

递交方式：详见全国公共资源交易平台（海南省）（机器管招投标）乡村巷道硬化工程

项目招标公告电子上传文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 23日 08时 30分

开标地点：海南省公共资源交易服务中心（海口市国兴大道 9号） 海南省交易中心开

标室 207

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：昌江黎族自治县乡村振兴局                         

   地    址：昌江黎族自治县                             

   联 系 人：钟先生                             

   电    话：26698816                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南仁合建设工程咨询有限公司

   地    址： 海南省海口市龙华区海垦街道金垦路一街一巷 58 号金牛生态小区 A2 栋二

十号 2003 室

   联 系 人： 吴工

   电    话： 0898-68921235

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T19:16:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T19:16:40+0800
	BJ
	ePolicy




